
Famous Pacific Shipping Co., Ltd.

拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社サ－ビスをご利用いたただき厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社の東京・横浜揚げ輸入混載サービスにおきまして、CFS業務の安定的かつ継続的な

サービスのご提供を目的として、CFS倉庫にて搬出料を導入させていただくこととなりましたので、下記の

通りご案内申し上げます。

　今後更なるサービスの向上に取り組み、お客様のニーズにお応え出来るよう努力する所存でございます。

何卒、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

対象項目 ： 輸入　搬出料　

対象貨物 ： 弊社輸入混載便　東京及び横浜揚げ　

適用開始 ： 2019年12月1日以降　搬出分より適用

料金 ： ￥1,300.-/BL  (※非課税）

御支払方法 ： 弊社発行のARRIVAL NOTICEにて、ローカル

チャージとあわせて御請求とさせていただきます。

なお、本件に関しましてご不明な点などございました際は、弊社営業課又は業務課までお問い合わせを
頂けますよう、お願いいたします。

   　　〒541-0054　大阪市中央区南本町2丁目6番12号　サンマリオンNBFタワー10階

 　 TEL :  06-6210-3875   FAX : 06-6210-3885

URL : www.fpsjapan.co.jp

2019年11月吉日

お客様各位

【輸入】 　CFS貨物搬出料導入のご案内　（東京・横浜揚げ）

フェイマスパシフィックシッピング株式会社

以上

敬具

記

 ® 


